
 
SCUOLA SECONDARIA STATALE DI I GRADO 

“GIOVANNI SCOTTI” 
Via Michele Mazzella, 117 – 80077 Ischia (NA) 
cod.mecc.:NAMM31400E  - C.F.: 83001830633 

Segreteria :  081991137  
e-mail NAMM31400e@istruzione.it 

 

 

Al Dsga 

All’Albo online 

Al Sito web 

 

 

OGGETTO: Determina di liquidazione indennità di sede disagiata per l’a.s. 21/22; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’art. 25 d.lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;  

VISTO  il C.C.N.L. Comparto Scuola del 29 novembre 2007; 

VISTO  il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca del 19 aprile 2018; 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 67 del 15/03/2022 recante “Ripartizione, tra le istituzioni 

scolastiche che hanno plessi nelle piccole isole, dello stanziamento previsto dall’articolo 1, comma 

770, della legge 234/2021 e definizione di criteri e parametri per l’attribuzione dell’indennità di sede 

disagiata a ciascun docente assunto a tempo determinato o indeterminato e assegnato a un plesso sito 

in una piccola isola, ai sensi dell’articolo 1, comma 770 della legge 30 dicembre 2021, n. 234.” 

VISTO il Calendario scolastico per l’a.s. 21/22; 

VERIFICATE le assenze del personale docente in servizio nell’a.s. 21/22; 

VISTA la Nota del M.I.M., Prot. n. 24451 del 18 Settembre 2023 recante “Riassegnazione delle 

giacenze al 31 Dicembre 2022 per le istituzioni scolastiche che non hanno presentato richiesta di 

variazione delle economie”; 

 

DETERMINA  

 

la liquidazione dell’indennità di sede disagiata a tutto il personale docente in servizio a tempo 

determinato e a tempo indeterminato nell’a.s. 21/22 in proporzione ai giorni di servizio 

effettivamente prestati, come da tabelle di liquidazione, parte integrante del presente decreto che non 

vengono pubblicate per ragioni legate alla protezione dei dati personali: 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                        Mario Sironi  
                                                                                                              Documento firmato digitalmente ai sensi del                                                                                                                                                                                                                                                               

c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connesse       
 

NAMM31400E - A5C5A38 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004265 - 21/09/2023 - II.10 - I

Firmato digitalmente da MARIO SIRONI


		2023-09-22T09:49:27+0200
	Mario Sironi




